
РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

4 июня 2020 г. № 9/38
г. Ревда

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

Рассмотрев  заявления Потаповой  Д.А.,  Отеговой  А.А.,  Сушинцевой

А.А., Капсалыкова Р.К. об освобождении от обязанностей членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, заявления Ширяевой

Н.О., Хорошавцевой Ю.Е., Щиновой Л.А.,  Проскуряковой О.С., Кашаповой

С.Д. о согласии на назначение  членами участковых избирательных комиссий

с  правом  решающего  голоса,  руководствуясь  пунктами  6  и  11  статьи  29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 28 и

31  Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий  и

назначения  нового  члена  участковой  комиссии  из  резерва  составов

участковых  комиссий,  утвержденного  постановлением  Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6,  Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1.  Освободить  Потапову  Дарью  Александровну,  выдвинутую

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 724 с правом решающего

голоса.

Назначить  Ширяеву  Наталью  Олеговну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 724 с правом решающего голоса.



2.  Освободить  Отегову  Александру  Алексеевну,  выдвинутую

политической  партией  «ПАТРИОТЫ  РОССИИ»,  от  обязанностей  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 735 с правом

решающего голоса.

Назначить  Хорошавцеву  Юлию  Евгеньевну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 735 с правом решающего голоса.

3.  Освободить  Сушинцеву  Александру  Александровну,  выдвинутую

собранием избирателей по месту работы, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 739 с правом решающего

голоса.

Назначить  Щинову  Линару  Азатовну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 739 с правом решающего голоса.

4.  Назначить  Просурякову  Ольгу  Сергеевну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 741 с правом решающего голоса.

5.  Освободить  Капсалыкова  Рамазана  Кинжесовича,  выдвинутого

представительным  органом  муниципального  образования  —  Думой

городского округа Ревда, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 742 с правом решающего голоса.

Назначить  Кашапову  Светлану  Дмитриевну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 742 с правом решающего голоса.

6. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка  №  739  Силачевой  О.Ф.,  председателю  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 742 Князевой Л.Н. провести  заседания

участковых избирательных комиссий и выборы заместителей председателей

участковых избирательных комиссий не позднее 11 июня 2020 года.

7. Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным

комиссиям избирательных участков № 724, 735, 739, 741, 742.



8.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ревдинской  районной

территориальной избирательной комиссии.

9.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Ревдинской  районной территориальной избирательной комиссии

О.Н. Арестову.

Председатель
Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии О.Н. Арестова


